АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От   25 июня 2021  года    № 40 А ОД
Р.п. Панино

Об утверждении плана контрольных
мероприятий по внутреннему
 муниципальному финансовому контролю

В соответствии со статьей 160.2-1 и пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст.7 Федерального закона от 06.12.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации:

1. Утвердить план   контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю  на 2022 год согласно приложению.

           2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации  Панинского
городского поселения                                                                   А.Н.Ляшенко

Приложение
к распоряжению администрации
Панинского городского поселения
от  25.06. 2021г.  № 40 А ОД

ПЛАН
 проведения   проверок   на 2022 год

	№ п/п
	  Объекты проведения
	Тема контрольного мероприятия
	Метод контрольного мероприятия
	Проверяемый период
	Срок проведения контрольного мероприятия

	1
	Администрация Панинского городского поселения
	 Проверка осуществления расходов на обеспечение выполнения функций органа местного самоуправления
	Плановая проверка
	01.01.2021г.-31.12.2021г.
	29.08.2022г.-30.09.2022г.

	2
	МКП «Панинское коммунальное хозяйство»
	 Проверка финансово-хозяйственной деятельности
	Плановая проверка
	 01.01.2021г.-31.12.2021г.
	 29.08.2022г.-30.09.2022г.

	3
	МКП «Панино рынок»
	 Проверка финансово-хозяйственной деятельности
	Плановая проверка
	 01.01.2021г.-31.12.2021г.
	 29.08.2022г.-30.09.2022г.